
 

 

Philips 1000 series
Reproduktor Soundbar

2,0 kanály
Bluetooth®

HDMI ARC

HTL1508
Silný zvuk pro váš televizor

Získejte úchvatný zvuk ze svého televizoru prostřednictvím jediného kabelu 
a reproduktoru Philips Soundbar. Kromě filmů si můžete vychutnat také bezdrátové 
streamování hudby v nejvyšší kvalitě přes rozhraní Bluetooth.

Navrženo pro jednoduchost
• Nízký profil pro dokonalé umístění před televizor
• Flexibilní umístění na stěně nebo stojan

Připojte a vychutnejte si veškerou zábavu
• Vstup audio, který umožňuje vychutnat si hudbu z přehrávače iPod/iPhone/MP3
• Bezdrátové streamování hudby Bluetooth z hudebních zařízení
• Pracujte s TV, BD/DVD přehrávači, herními konzolemi, MP3 přehrávači
• Rozhraní HDMI ARC zpřístupní veškeré zvuky z vašeho televizoru



 Vstup audio

Vstup audio vám umožňuje snadno přehrát 
hudbu přímo z vašeho iPodu/iPhonu/iPadu, 
MP3 přehrávače nebo laptopu přes připojení 
domácího kina. Připojte své audio zařízení 
jednoduše ke konektoru audio a vychutnejte si 
hudbu prostřednictvím mimořádné kvality 
zvuku systému domácího kina Philips.

Nízký profil

Nízký profil pro dokonalé umístění před 
televizor

Pracujte s několika zařízeními najednou
Pracujte s TV, BD/DVD přehrávači, herními 
konzolemi, MP3 přehrávači

Flexibilní umístění

Flexibilní umístění na stěně nebo stojan

Bezdrátové streamování Bluetooth

Bezdrátové streamování hudby Bluetooth 
z hudebních zařízení

HDMI ARC
Rozhraní HDMI ARC zpřístupní veškeré zvuky 
z vašeho televizoru
HTL1508/12

Přednosti
Reproduktor Soundbar
2,0 kanály Bluetooth®, HDMI ARC



Datum vydání 2024-04-12

Verze: 4.1.1

EAN: 69 51613 99782 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Výstupní výkon reproduktoru: 15 W x 2
• Výstupní výkon reproduktorové soustavy: 30 W

Reproduktory
• Reproduktory hlavní jednotky: 2x plný rozsah (52 

mm/2 palce)

Možnosti připojení
• Integrované připojovací konektory: Bluetooth
• Zadní konektory: Dig. vstup pro opt. kabel, Výstup 

HDMI 1.4 (ARC), Stereofonní audio (3,5mm 
konektor)

Napájení
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: Hlavní 

jednotka: &lt;0,5 W
• Hlavní jednotka napájecího zdroje: 100–240 V stř., 

50/60 Hz

Rozměry balení
• EAN: 69 51613 99782 6

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Stručný návod k rychlému 

použití, Dálkový ovladač, Mezinárodní záruční list, 
Baterie AAA (x1), Napájecí adaptér

Rozměry
• Hlavní jednotka (Š x V x H): 960 x 63 x 76,5 mm
•

HTL1508/12

Specifikace
Reproduktor Soundbar
2,0 kanály Bluetooth®, HDMI ARC

http://www.philips.com

